
PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU (FİNAL) SINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 26 Mayıs-04 Haziran 2025 Tarihleri Arasında Final Sınavları 

TARİH SAAT SINAV ŞEKLİ 

ATA 102 
TDB 102 
YBD 102 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 
TÜRK DİLİ II 
İNGİLİZCE II 

30 Mayıs 2025 Cuma 14:20-15:20 ONLİNE 

PSİ 102 PSİKOLOJİYE GİRİŞ II 26 Mayıs 2025 Pazartesi 10:00 D-208 
PSİ 410 PSİKOLOJİDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 26 Mayıs 2025 Pazartesi 11:00 D-209 
PSİ 308 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ 26 Mayıs 2025 Pazartesi 13:30 D-209 
PSİ 302 PSİKOPATOLOJİ II 27 Mayıs Salı 10:00 D-209 
PSİ 424 KARİYER DANIŞMANLIĞI 27 Mayıs Salı 11:00 D-210 
PSİ 402 PSİKOLOJİDE MESLEK ETİĞİ 27 Mayıs Salı 13:30 D-209 
PSİ 106 SOSYAL ANTROPOLOJİ 27 Mayıs Salı 16:30 D-208 

ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 28 Mayıs 2025 Çarşamba 9:30 EnformatkLab 1-2-3-4-5-6-7 
PSİ 310 ALAN ÇALIŞMASI II 28 Mayıs 2025 Çarşamba 10:00 D-207 
PSİ 408 ALAN ÇALIŞMASI IV 28 Mayıs 2025 Çarşamba 10:30 D-210 
PFE 202 
PFE 204 
PFE 302 

 
FORMASYON DERSLERİ 

 
28 Mayıs 2025 Çarşamba 

 
13:30-14:30 

 
D-208 

PSİ 422 BAĞIMLILIK 28 Mayıs 2025 Çarşamba 15:00 D-210 
PFE 304 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 28 Mayıs 2025 Çarşamba 16:00 D-208 
PSİ 104 İSTATİSTİK II 29 Mayıs 2025Perşembe 09:30 D-208 
PSİ 312 DENEYSEL-SOSYAL PSİKOLOJİ 29 Mayıs 2025 Perşembe 10:30 D-207 
PSİ 426 STRES 29 Mayıs 2025 Perşembe 11:30 D-210 
PSİ 406 PSİKOLOJİK TESTLER 29 Mayıs 2025 Perşembe 13:30 D-210 
PSİ 108 BİYOLOJİ 29 Mayıs 2025 Perşembe 14:30 D-208 
PSİ 318 GRUP DİNAMİKLERİ 29 Mayıs 2025 Perşembe 15:00 D-207 
PSİ 414 KÜLTÜRLERARASI PSİKOLOJİ 30 Mayıs 2025 Cuma 10:00 D-207 
PSİ 204 SOSYAL PSİKOLOJİ II 30 Mayıs 2025 Cuma 14:00 D-208 
PSİ 404 KLİNİK PSİKOLOJİ VE PSİKOTERAPİ KURAMLARI 02 Haziran 2025 Pazartesi  13:30 D-208 
PSİ 206 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ II 03 Haziran 2025 Salı 10:00 D-208 
PSİ 316 KİŞİLERARASI İLETİŞİM 03 Haziran 2025 Salı 13:30 D-210 
PSİ 208 DENEYSEL PSİKOLOJİ 04 Haziran 2025 Çarşamba  10:00 D-209 
PSİ 306 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ 04 Haziran 2025 Çarşamba 11:00 D-209 
PSİ 202 DUYUM VE ALGI 04 Haziran 2025 Çarşamba  13:30 D-207 
PSİ 330 ÇOCUK VE ERGEN PSİKOPATOLOJİSİ 04 Haziran 2025 Çarşamba  14:30 D-209 
PFE 401 ÖĞRETMENLİK UYGULAMALARI 04 Haziran 2025 Çarşamba 15:30 D-208 

NOT:ATA102, TDB 102 ve YBD 102 KODLU 5İ DERSLERİNİN SINAVLARI GÖZETİMLİ/ONLİNE OLARAK AKDENİZ ÖĞRETİM YÖNETİM SİSTEMİ (AÖYS) 

ÜZERİNDEN YAPILACAKTIR. ÖĞRENCİLERİN OTURUM BİLGİLERİ E-POSTALARINA İLETİLECEKTİR. 



 



PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEMESINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 16-20 Haziran2025Tarihleri Arasında BütünlemeSınavları 

TARİH SAAT SINAV ŞEKLİ 

PSİ 102 PSİKOLOJİYE GİRİŞ II 16 Haziran 2025 Pazartesi 10:00 D-208 
PSİ 410 PSİKOLOJİDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 16 Haziran 2025 Pazartesi 11:00 D-209 
PSİ 308 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ 16 Haziran 2025 Pazartesi 13:30 D-209 
PSİ 404 KLİNİK PSİKOLOJİ VE PSİKOTERAPİ KURAMLARI 16 Haziran 2025 Pazartesi 14:30 D-208 
PSİ 208 DENEYSEL PSİKOLOJİ 16 Haziran 2025 Pazartesi 15:30 D-209 
PSİ 302 PSİKOPATOLOJİ II 17 Haziran 2025 Salı 09:30 D-209 
PSİ 424 KARİYER DANIŞMANLIĞI 17 Haziran 2025 Salı 10:30 D-210 
PSİ 206 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ II 17 Haziran 2025 Salı 11:30 D-208 
PSİ 402 PSİKOLOJİDE MESLEK ETİĞİ 17 Haziran 2025 Salı 13:30 D-209 
PSİ 316 KİŞİLERARASI İLETİŞİM 17 Haziran 2025 Salı 14:30 D-210 
PSİ 106 SOSYAL ANTROPOLOJİ 17 Haziran 2025 Salı 16:30 D-208 

ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 18 Haziran Çarşamba 09:30 EnformatkLab 1-2 
PSİ 310 ALAN ÇALIŞMASI II 18 Haziran Çarşamba 10:30 D-207 
PSİ 408 ALAN ÇALIŞMASI IV 18 Haziran Çarşamba 11:00 D-210 

PFE 202 
PFE 204 
PFE 302 

 
FORMASYON DERSLERİ 

 
18 Haziran Çarşamba 

 
13:30-14:30 

 
D-208 

PSİ 422 BAĞIMLILIK 18 Haziran Çarşamba 15:00 D-210 
PFE 401 ÖĞRETMENLİK UYGULAMALARI 18 Haziran Çarşamba 15:30 D-208 
PFE 304 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 18 Haziran Çarşamba 16:00 D-208 
PSİ 104 İSTATİSTİK II 19 Haziran 2025 Perşembe 09:30 D-208 
PSİ 312 DENEYSEL-SOSYAL PSİKOLOJİ 19 Haziran 2025 Perşembe 10:30 D-207 
PSİ 426 STRES 19 Haziran 2025 Perşembe 11:30 D-210 

ATA 102 
TDB 102 
YBD 102 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 
TÜRK DİLİ II 
İNGİLİZCE II 

19 Haziran 2025 
Perşembe 

12:30-13:30 ONLİNE 

PSİ 406 PSİKOLOJİK TESTLER 19 Haziran 2025 Perşembe 14:00 D-210 
PSİ 108 BİYOLOJİ 19 Haziran 2025 Perşembe 15:00 D-208 
PSİ 318 GRUP DİNAMİKLERİ 19 Haziran 2025 Perşembe 16:00 D-207 
PSİ 414 KÜLTÜRLERARASI PSİKOLOJİ 20 Haziran 2025 Cuma 09:30 D-207 
PSİ 202 DUYUM VE ALGI 20 Haziran 2025 Cuma 10:30 D-207 
PSİ 306 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ 20 Haziran 2025 Cuma 11:30 D-209 
PSİ 204 SOSYAL PSİKOLOJİ II 20 Haziran 2025 Cuma 14:00 D-208 
PSİ 330 ÇOCUK VE ERGEN PSİKOPATOLOJİSİ 20 Haziran 2025 Cuma 15:00 D-209 

 



PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MAZERETSINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 30 Haziran-04 Temmuz 2025 Tarihleri Arasında MazeretSınavları 

TARİH SAAT SINAV ŞEKLİ 

PSİ 102 PSİKOLOJİYE GİRİŞ II 30 Haziran 2025 Pazartesi 10:00 D-208 
PSİ 410 PSİKOLOJİDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 30 Haziran 2025 Pazartesi 11:00 D-209 
PSİ 308 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ 30 Haziran 2025 Pazartesi 13:30 D-209 
PSİ 404 KLİNİK PSİKOLOJİ VE PSİKOTERAPİ KURAMLARI 30 Haziran 2025 Pazartesi 14:30 D-208 
PSİ 208 DENEYSEL PSİKOLOJİ 30 Haziran 2025 Pazartesi 15:30 D-209 
PSİ 302 PSİKOPATOLOJİ II 01 Temmuz 2025 Salı 09:30 D-209 
PSİ 424 KARİYER DANIŞMANLIĞI 01 Temmuz 2025 Salı 10:30 D-210 

PSİ 206 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ II 01 Temmuz 2025 Salı 11:30 D-208 
PSİ 402 PSİKOLOJİDE MESLEK ETİĞİ 01 Temmuz 2025 Salı 13:30 D-209 

PSİ 316 KİŞİLERARASI İLETİŞİM 01 Temmuz 2025 Salı 14:30 D-210 
PSİ 106 SOSYAL ANTROPOLOJİ 01 Temmuz 2025 Salı 16:30 D-208 
PSİ 310 ALAN ÇALIŞMASI II 02 Temmuz 2025 Çarşamba 10:30 D-207 
PSİ 408 ALAN ÇALIŞMASI IV 02 Temmuz 2025 Çarşamba 11:00 D-210 
PSİ 422 BAĞIMLILIK 02 Temmuz 2025 Çarşamba 15:00 D-210 
PFE 401 ÖĞRETMENLİK UYGULAMALARI 02 Temmuz 2025 Çarşamba 15:30 D-208 
PFE 304 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 02 Temmuz 2025 Çarşamba 16:00 D-208 
PSİ 104 İSTATİSTİK II 03 Temmuz 2025 Perşembe 09:30 D-208 
PSİ 312 DENEYSEL-SOSYAL PSİKOLOJİ 03 Temmuz 2025 Perşembe 10:30 D-207 
PSİ 426 STRES 03 Temmuz 2025 Perşembe 11:30 D-210 
PSİ 406 PSİKOLOJİK TESTLER 03 Temmuz 2025 Perşembe 14:00 D-210 
PSİ 108 BİYOLOJİ 03 Temmuz 2025 Perşembe 15:00 D-208 
PSİ 318 GRUP DİNAMİKLERİ 03 Temmuz 2025 Perşembe 16:00 D-207 
PSİ 414 KÜLTÜRLERARASI PSİKOLOJİ 04 Temmuz 2025 Cuma 09:30 D-207 
PSİ 202 DUYUM VE ALGI 04 Temmuz 2025 Cuma 10:30 D-207 
PSİ 306 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ 04 Temmuz 2025 Cuma 11:30 D-209 
PSİ 204 SOSYAL PSİKOLOJİ II 04 Temmuz 2025 Cuma 14:00 D-208 
PSİ 330 ÇOCUK VE ERGEN PSİKOPATOLOJİSİ 04 Temmuz 2025 Cuma 15:00 D-209 

     
     
     
     
 
 


